2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
КАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УЧКУЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2022 г.                                                а. Учкулан                                                № 12

О внесении изменений в постановление администрации Учкуланского сельского поселения от 28.12.2017г.  №42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан в администрации Учкуланского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в раздел 3 приложения к постановлению администрации Учкуланского сельского поселения от 28.12.2017 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан  в администрации Учкуланского сельского поселения»,  дополнив пунктом следующего содержания:                                                                                               «3.8. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 настоящего Федерального закона».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации Учкуланского
сельского поселения                                                                         Б.Т.Голаев
[bookmark: _GoBack]